
AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 11 ANGIOLINI Andrea 1 16:12:00,00 16:12:00,01 00:00,01 1 1 0
1 30 VATTERONI Giampiero 2 16:32:00,00 16:31:59,99 00:00,01 1 1 0
3 28 SBRANA Fabio 2 16:30:00,00 16:30:00,02 00:00,02 2 2 1
4 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 16:15:00,00 16:15:00,03 00:00,03 3 3 2
5 1 TORREGGIANI Franco 1 16:01:00,00 16:00:59,96 00:00,04 4 4 3
5 12 BIAGI  Valfre 2 16:13:00,00 16:12:59,96 00:00,04 4 4 3
7 4 D'ALESSIO Massimo 1 16:04:00,00 16:04:00,05 00:00,05 5 5 4
7 15 TRAVERSI Gaetano 2 16:16:00,00 16:16:00,05 00:00,05 5 5 4
9 20 BISTI Alessandro 2 16:21:00,00 16:21:00,06 00:00,06 6 6 5
9 25 ULISSE Federico 1 16:27:00,00 16:26:59,94 00:00,06 6 6 5

11 5 LORENZONI Piero 1 16:05:00,00 16:05:00,07 00:00,07 7 7 6
12 3 VALERI  Moreno 1 16:03:00,00 16:02:59,92 00:00,08 8 8 7
13 22 MINARDI Enzo 1 16:24:00,00 16:23:59,91 00:00,09 9 9 8
13 26 PEROTTI Leonardo 1 16:28:00,00 16:28:00,09 00:00,09 9 9 8
15 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 16:19:00,00 16:19:00,10 00:00,10 10 10 9
16 37 CATELANI Patrizio 1 16:40:00,00 16:39:59,89 00:00,11 11 11 10
17 17 PROIETTI Mario 2 16:18:00,00 16:17:59,87 00:00,13 13 13 12
18 7 DI MAURO Giovanni 1 16:07:00,00 16:06:59,78 00:00,22 22 22 21
18 27 CACCAMISI Franco 2 16:29:00,00 16:29:00,22 00:00,22 22 22 21
20 9 BACCETTI Edoardo 1 16:09:00,00 16:08:59,77 00:00,23 23 23 22
20 29 CACCAMISI Andrea 2 16:31:00,00 16:31:00,23 00:00,23 23 23 22
22 8 BATTIATO Michele 1 16:08:00,00 16:08:00,25 00:00,25 25 25 24
23 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 16:14:00,00 16:13:59,69 00:00,31 31 31 30
24 10 TOMASSINI Marco 1 16:10:00,00 16:10:00,34 00:00,34 34 34 33
25 24 MARCATELLI Gabriele 1 16:26:00,00 16:25:59,62 00:00,38 38 38 37
26 2 CENCI Mauro 1 16:02:00,00 16:01:59,59 00:00,41 41 41 40
27 23 DERGANO Vincenzo 2 16:25:00,00 16:24:59,52 00:00,48 48 48 47
28 40 PATALOCCO Walter 2 16:43:00,00 16:42:59,45 00:00,55 55 55 54
29 6 MARINO Lino 1 16:06:00,00 16:05:59,36 00:00,64 64 64 63
30 16 MOLLICA Patrizia 2 16:17:00,00 16:17:00,66 00:00,66 66 66 65
31 38 PAPUCCI Mauro 1 16:41:00,00 16:40:57,59 00:02,41 241 241 240
32 36 BAGNOLI Andrea 1 16:39:00,00 16:38:56,29 00:03,71 371 371 370
33 21 GRANO Enzo 2 16:22:00,00 16:22:00,03 00:00,03 3 400 403 402

CO1 - Partenza 1
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 SBRANA Fabio 2 16:30:00,02 16:30:50,03 00:50,01 1 1 0
2 26 PEROTTI Leonardo 1 16:28:00,09 16:28:50,12 00:50,03 3 3 2
3 30 VATTERONI Giampiero 2 16:31:59,99 16:32:50,05 00:50,06 6 6 5
4 8 BATTIATO Michele 1 16:08:00,25 16:08:50,33 00:50,08 8 8 7
5 10 TOMASSINI Marco 1 16:10:00,34 16:10:50,25 00:49,91 9 9 8
6 12 BIAGI  Valfre 2 16:12:59,96 16:13:49,86 00:49,90 10 10 9
6 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 16:19:00,10 16:19:50,00 00:49,90 10 10 9
8 2 CENCI Mauro 1 16:01:59,59 16:02:49,71 00:50,12 12 12 11
8 11 ANGIOLINI Andrea 1 16:12:00,01 16:12:50,13 00:50,12 12 12 11
8 24 MARCATELLI Gabriele 1 16:25:59,62 16:26:49,74 00:50,12 12 12 11

11 5 LORENZONI Piero 1 16:05:00,07 16:05:49,92 00:49,85 15 15 14
11 20 BISTI Alessandro 2 16:21:00,06 16:21:49,91 00:49,85 15 15 14
13 3 VALERI  Moreno 1 16:02:59,92 16:03:50,10 00:50,18 18 18 17
13 7 DI MAURO Giovanni 1 16:06:59,78 16:07:49,96 00:50,18 18 18 17
13 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 16:13:59,69 16:14:49,87 00:50,18 18 18 17
13 25 ULISSE Federico 1 16:26:59,94 16:27:49,76 00:49,82 18 18 17
17 4 D'ALESSIO Massimo 1 16:04:00,05 16:04:49,86 00:49,81 19 19 18
17 17 PROIETTI Mario 2 16:17:59,87 16:18:50,06 00:50,19 19 19 18
17 21 GRANO Enzo 2 16:22:00,03 16:22:49,84 00:49,81 19 19 18
20 23 DERGANO Vincenzo 2 16:24:59,52 16:25:49,31 00:49,79 21 21 20
21 16 MOLLICA Patrizia 2 16:17:00,66 16:17:50,44 00:49,78 22 22 21
22 15 TRAVERSI Gaetano 2 16:16:00,05 16:16:50,28 00:50,23 23 23 22
22 29 CACCAMISI Andrea 2 16:31:00,23 16:31:50,00 00:49,77 23 23 22
24 38 PAPUCCI Mauro 1 16:40:57,59 16:41:47,84 00:50,25 25 25 24
25 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 16:15:00,03 16:15:49,75 00:49,72 28 28 27
26 27 CACCAMISI Franco 2 16:29:00,22 16:29:49,93 00:49,71 29 29 28
27 40 PATALOCCO Walter 2 16:42:59,45 16:43:49,81 00:50,36 36 36 35
28 37 CATELANI Patrizio 1 16:39:59,89 16:40:49,52 00:49,63 37 37 36
29 9 BACCETTI Edoardo 1 16:08:59,77 16:09:50,16 00:50,39 39 39 38
30 6 MARINO Lino 1 16:05:59,36 16:06:50,00 00:50,64 64 64 63
31 1 TORREGGIANI Franco 1 16:00:59,96 16:01:49,54 00:49,58 42 60 102 101
32 22 MINARDI Enzo 1 16:23:59,91 16:24:53,87 00:53,96 396 50 446 445
33 36 BAGNOLI Andrea 1 16:38:56,29 16:39:51,73 00:55,44 544 100 644 643

PA1 - Gimkana
T. IMPOSTO

00:50,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 11 ANGIOLINI Andrea 1 19:02:00,00 19:02:00,00 00:00,00 0 0 0
2 8 BATTIATO Michele 1 18:58:00,00 18:57:59,97 00:00,03 3 3 3
3 2 CENCI Mauro 1 18:52:00,00 18:51:59,96 00:00,04 4 4 4
3 17 PROIETTI Mario 2 19:08:00,00 19:07:59,96 00:00,04 4 4 4
3 23 DERGANO Vincenzo 2 19:15:00,00 19:14:59,96 00:00,04 4 4 4
6 26 PEROTTI Leonardo 1 19:18:00,00 19:18:00,05 00:00,05 5 5 5
7 1 TORREGGIANI Franco 1 18:51:00,00 18:51:00,07 00:00,07 7 7 7
7 16 MOLLICA Patrizia 2 19:07:00,00 19:07:00,07 00:00,07 7 7 7
9 10 TOMASSINI Marco 1 19:00:00,00 19:00:00,08 00:00,08 8 8 8

10 9 BACCETTI Edoardo 1 18:59:00,00 18:59:00,13 00:00,13 13 13 13
10 40 PATALOCCO Walter 2 19:33:00,00 19:32:59,87 00:00,13 13 13 13
12 3 VALERI  Moreno 1 18:53:00,00 18:53:00,14 00:00,14 14 14 14
13 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 19:09:00,00 19:09:00,15 00:00,15 15 15 15
14 25 ULISSE Federico 1 19:17:00,00 19:17:00,16 00:00,16 16 16 16
15 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 19:04:00,00 19:04:00,17 00:00,17 17 17 17
16 15 TRAVERSI Gaetano 2 19:06:00,00 19:06:00,19 00:00,19 19 19 19
17 5 LORENZONI Piero 1 18:55:00,00 18:55:00,21 00:00,21 21 21 21
17 12 BIAGI  Valfre 2 19:03:00,00 19:03:00,21 00:00,21 21 21 21
19 24 MARCATELLI Gabriele 1 19:16:00,00 19:16:00,24 00:00,24 24 24 24
20 30 VATTERONI Giampiero 2 19:22:00,00 19:22:00,25 00:00,25 25 25 25
20 36 BAGNOLI Andrea 1 19:29:00,00 19:28:59,75 00:00,25 25 25 25
22 37 CATELANI Patrizio 1 19:30:00,00 19:29:59,74 00:00,26 26 26 26
23 4 D'ALESSIO Massimo 1 18:54:00,00 18:54:00,28 00:00,28 28 28 28
24 28 SBRANA Fabio 2 19:20:00,00 19:20:00,32 00:00,32 32 32 32
25 29 CACCAMISI Andrea 2 19:21:00,00 19:21:00,34 00:00,34 34 34 34
26 27 CACCAMISI Franco 2 19:19:00,00 19:19:00,37 00:00,37 37 37 37
27 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 19:05:00,00 19:05:00,42 00:00,42 42 42 42
28 6 MARINO Lino 1 18:56:00,00 18:56:00,50 00:00,50 50 50 50
29 38 PAPUCCI Mauro 1 19:31:00,00 19:31:00,64 00:00,64 64 64 64
30 7 DI MAURO Giovanni 1 18:57:00,00 18:57:00,96 00:00,96 96 96 96
31 22 MINARDI Enzo 1 19:14:00,00 19:14:00,34 00:00,34 34 100 134 134
32 21 GRANO Enzo 2 19:13:00,00 19:13:01,85 00:01,85 185 185 185
33 20 BISTI Alessandro 2 19:11:00,00 19:10:30,16 00:29,84 2984 2984 2984

CO2 - Castiglione
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 CENCI Mauro 1 18:51:59,96 18:52:05,96 00:06,00 0 0 0
2 5 LORENZONI Piero 1 18:55:00,21 18:55:06,22 00:06,01 1 1 1
2 40 PATALOCCO Walter 2 19:32:59,87 19:33:05,86 00:05,99 1 1 1
4 1 TORREGGIANI Franco 1 18:51:00,07 18:51:06,09 00:06,02 2 2 2
5 25 ULISSE Federico 1 19:17:00,16 19:17:06,21 00:06,05 5 5 5
5 28 SBRANA Fabio 2 19:20:00,32 19:20:06,37 00:06,05 5 5 5
7 20 BISTI Alessandro 2 19:10:30,16 19:10:36,23 00:06,07 7 7 7
8 10 TOMASSINI Marco 1 19:00:00,08 19:00:06,16 00:06,08 8 8 8
9 29 CACCAMISI Andrea 2 19:21:00,34 19:21:06,25 00:05,91 9 9 9
9 30 VATTERONI Giampiero 2 19:22:00,25 19:22:06,16 00:05,91 9 9 9

11 27 CACCAMISI Franco 2 19:19:00,37 19:19:06,49 00:06,12 12 12 12
12 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 19:05:00,42 19:05:06,55 00:06,13 13 13 13
13 3 VALERI  Moreno 1 18:53:00,14 18:53:06,28 00:06,14 14 14 14
13 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 19:09:00,15 19:09:06,01 00:05,86 14 14 14
15 4 D'ALESSIO Massimo 1 18:54:00,28 18:54:06,43 00:06,15 15 15 15
15 38 PAPUCCI Mauro 1 19:31:00,64 19:31:06,49 00:05,85 15 15 15
17 8 BATTIATO Michele 1 18:57:59,97 18:58:06,13 00:06,16 16 16 16
17 17 PROIETTI Mario 2 19:07:59,96 19:08:06,12 00:06,16 16 16 16
19 24 MARCATELLI Gabriele 1 19:16:00,24 19:16:06,41 00:06,17 17 17 17
20 11 ANGIOLINI Andrea 1 19:02:00,00 19:02:05,81 00:05,81 19 19 19
20 15 TRAVERSI Gaetano 2 19:06:00,19 19:06:06,38 00:06,19 19 19 19
22 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 19:04:00,17 19:04:06,40 00:06,23 23 23 23
23 9 BACCETTI Edoardo 1 18:59:00,13 18:59:05,89 00:05,76 24 24 24
24 12 BIAGI  Valfre 2 19:03:00,21 19:03:06,50 00:06,29 29 29 29
25 37 CATELANI Patrizio 1 19:29:59,74 19:30:06,06 00:06,32 32 32 32
26 6 MARINO Lino 1 18:56:00,50 18:56:06,83 00:06,33 33 33 33
27 26 PEROTTI Leonardo 1 19:18:00,05 19:18:06,40 00:06,35 35 35 35
28 23 DERGANO Vincenzo 2 19:14:59,96 19:15:06,32 00:06,36 36 36 36
29 36 BAGNOLI Andrea 1 19:28:59,75 19:29:06,27 00:06,52 52 52 52
30 16 MOLLICA Patrizia 2 19:07:00,07 19:07:06,60 00:06,53 53 53 53
31 7 DI MAURO Giovanni 1 18:57:00,96 18:57:06,36 00:05,40 60 60 60
32 21 GRANO Enzo 2 19:13:01,85 19:13:08,56 00:06,71 71 71 71
33 22 MINARDI Enzo 1 19:14:00,34 19:14:05,57 00:05,23 77 77 77

PA2 - Castiglione
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 VALERI  Moreno 1 18:53:06,28 18:53:16,28 00:10,00 0 0 0
1 9 BACCETTI Edoardo 1 18:59:05,89 18:59:15,89 00:10,00 0 0 0
3 38 PAPUCCI Mauro 1 19:31:06,49 19:31:16,47 00:09,98 2 2 2
4 2 CENCI Mauro 1 18:52:05,96 18:52:15,93 00:09,97 3 3 3
4 12 BIAGI  Valfre 2 19:03:06,50 19:03:16,47 00:09,97 3 3 3
6 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 19:05:06,55 19:05:16,66 00:10,11 11 11 11
7 17 PROIETTI Mario 2 19:08:06,12 19:08:15,99 00:09,87 13 13 13
8 10 TOMASSINI Marco 1 19:00:06,16 19:00:16,01 00:09,85 15 15 15
9 29 CACCAMISI Andrea 2 19:21:06,25 19:21:16,41 00:10,16 16 16 16

10 4 D'ALESSIO Massimo 1 18:54:06,43 18:54:16,63 00:10,20 20 20 20
11 15 TRAVERSI Gaetano 2 19:06:06,38 19:06:16,17 00:09,79 21 21 21
12 11 ANGIOLINI Andrea 1 19:02:05,81 19:02:16,03 00:10,22 22 22 22
13 8 BATTIATO Michele 1 18:58:06,13 18:58:15,90 00:09,77 23 23 23
13 25 ULISSE Federico 1 19:17:06,21 19:17:16,44 00:10,23 23 23 23
15 6 MARINO Lino 1 18:56:06,83 18:56:17,07 00:10,24 24 24 24
16 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 19:09:06,01 19:09:16,26 00:10,25 25 25 25
17 20 BISTI Alessandro 2 19:10:36,23 19:10:46,51 00:10,28 28 28 28
18 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 19:04:06,40 19:04:16,09 00:09,69 31 31 31
19 30 VATTERONI Giampiero 2 19:22:06,16 19:22:16,49 00:10,33 33 33 33
20 26 PEROTTI Leonardo 1 19:18:06,40 19:18:16,79 00:10,39 39 39 39
20 28 SBRANA Fabio 2 19:20:06,37 19:20:16,76 00:10,39 39 39 39
22 1 TORREGGIANI Franco 1 18:51:06,09 18:51:15,58 00:09,49 51 51 51
23 24 MARCATELLI Gabriele 1 19:16:06,41 19:16:16,95 00:10,54 54 54 54
24 27 CACCAMISI Franco 2 19:19:06,49 19:19:17,04 00:10,55 55 55 55
25 7 DI MAURO Giovanni 1 18:57:06,36 18:57:15,66 00:09,30 70 70 70
26 16 MOLLICA Patrizia 2 19:07:06,60 19:07:17,37 00:10,77 77 77 77
27 40 PATALOCCO Walter 2 19:33:05,86 19:33:16,68 00:10,82 82 82 82
28 5 LORENZONI Piero 1 18:55:06,22 18:55:17,11 00:10,89 89 89 89
29 36 BAGNOLI Andrea 1 19:29:06,27 19:29:17,26 00:10,99 99 99 99
30 37 CATELANI Patrizio 1 19:30:06,06 19:30:17,52 00:11,46 146 146 146
31 23 DERGANO Vincenzo 2 19:15:06,32 19:15:18,28 00:11,96 196 196 196
32 22 MINARDI Enzo 1 19:14:05,57 19:14:22,27 00:16,70 670 670 670
33 21 GRANO Enzo 2 19:13:08,56 19:13:27,84 00:19,28 928 928 928

PA3 - Castiglione
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 19:05:16,66 19:05:21,64 00:04,98 2 2 0
2 2 CENCI Mauro 1 18:52:15,93 18:52:20,97 00:05,04 4 4 2
3 3 VALERI  Moreno 1 18:53:16,28 18:53:21,34 00:05,06 6 6 4
4 29 CACCAMISI Andrea 2 19:21:16,41 19:21:21,49 00:05,08 8 8 6
5 5 LORENZONI Piero 1 18:55:17,11 18:55:22,20 00:05,09 9 9 7
5 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 19:09:16,26 19:09:21,17 00:04,91 9 9 7
7 8 BATTIATO Michele 1 18:58:15,90 18:58:21,01 00:05,11 11 11 9
7 28 SBRANA Fabio 2 19:20:16,76 19:20:21,65 00:04,89 11 11 9
9 11 ANGIOLINI Andrea 1 19:02:16,03 19:02:20,91 00:04,88 12 12 10

10 9 BACCETTI Edoardo 1 18:59:15,89 18:59:21,05 00:05,16 16 16 14
11 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 19:04:16,09 19:04:21,26 00:05,17 17 17 15
12 25 ULISSE Federico 1 19:17:16,44 19:17:21,22 00:04,78 22 22 20
13 15 TRAVERSI Gaetano 2 19:06:16,17 19:06:20,94 00:04,77 23 23 21
13 30 VATTERONI Giampiero 2 19:22:16,49 19:22:21,26 00:04,77 23 23 21
15 1 TORREGGIANI Franco 1 18:51:15,58 18:51:20,32 00:04,74 26 26 24
15 10 TOMASSINI Marco 1 19:00:16,01 19:00:21,27 00:05,26 26 26 24
15 17 PROIETTI Mario 2 19:08:15,99 19:08:21,25 00:05,26 26 26 24
18 40 PATALOCCO Walter 2 19:33:16,68 19:33:21,39 00:04,71 29 29 27
19 4 D'ALESSIO Massimo 1 18:54:16,63 18:54:21,31 00:04,68 32 32 30
19 24 MARCATELLI Gabriele 1 19:16:16,95 19:16:21,63 00:04,68 32 32 30
21 38 PAPUCCI Mauro 1 19:31:16,47 19:31:21,81 00:05,34 34 34 32
22 27 CACCAMISI Franco 2 19:19:17,04 19:19:21,68 00:04,64 36 36 34
23 26 PEROTTI Leonardo 1 19:18:16,79 19:18:21,42 00:04,63 37 37 35
24 21 GRANO Enzo 2 19:13:27,84 19:13:33,23 00:05,39 39 39 37
25 6 MARINO Lino 1 18:56:17,07 18:56:22,54 00:05,47 47 47 45
25 7 DI MAURO Giovanni 1 18:57:15,66 18:57:21,13 00:05,47 47 47 45
27 20 BISTI Alessandro 2 19:10:46,51 19:10:51,03 00:04,52 48 48 46
28 12 BIAGI  Valfre 2 19:03:16,47 19:03:20,98 00:04,51 49 49 47
29 16 MOLLICA Patrizia 2 19:07:17,37 19:07:21,55 00:04,18 82 82 80
29 22 MINARDI Enzo 1 19:14:22,27 19:14:26,45 00:04,18 82 82 80
31 36 BAGNOLI Andrea 1 19:29:17,26 19:29:21,32 00:04,06 94 94 92
32 37 CATELANI Patrizio 1 19:30:17,52 19:30:21,45 00:03,93 107 107 105
33 23 DERGANO Vincenzo 2 19:15:18,28 19:15:21,76 00:03,48 152 152 150

PA4 - Castiglione
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 4 D'ALESSIO Massimo 1 19:54:00,00 19:54:00,03 00:00,03 3 3 0
1 8 BATTIATO Michele 1 19:58:00,00 19:58:00,03 00:00,03 3 3 0
3 17 PROIETTI Mario 2 20:08:00,00 20:07:59,95 00:00,05 5 5 2
3 24 MARCATELLI Gabriele 1 20:16:00,00 20:16:00,05 00:00,05 5 5 2
5 3 VALERI  Moreno 1 19:53:00,00 19:53:00,07 00:00,07 7 7 4
6 25 ULISSE Federico 1 20:17:00,00 20:17:00,11 00:00,11 11 11 8
7 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 20:09:00,00 20:09:00,15 00:00,15 15 15 12
8 2 CENCI Mauro 1 19:52:00,00 19:51:59,84 00:00,16 16 16 13
9 11 ANGIOLINI Andrea 1 20:02:00,00 20:02:00,20 00:00,20 20 20 17

10 20 BISTI Alessandro 2 20:11:00,00 20:11:00,21 00:00,21 21 21 18
10 40 PATALOCCO Walter 2 20:33:00,00 20:32:59,79 00:00,21 21 21 18
12 23 DERGANO Vincenzo 2 20:15:00,00 20:14:59,78 00:00,22 22 22 19
13 12 BIAGI  Valfre 2 20:03:00,00 20:03:00,23 00:00,23 23 23 20
14 30 VATTERONI Giampiero 2 20:22:00,00 20:22:00,25 00:00,25 25 25 22
15 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 20:04:00,00 20:04:00,26 00:00,26 26 26 23
16 26 PEROTTI Leonardo 1 20:18:00,00 20:18:00,27 00:00,27 27 27 24
16 28 SBRANA Fabio 2 20:20:00,00 20:20:00,27 00:00,27 27 27 24
18 6 MARINO Lino 1 19:56:00,00 19:56:00,37 00:00,37 37 37 34
18 9 BACCETTI Edoardo 1 19:59:00,00 19:58:59,63 00:00,37 37 37 34
18 29 CACCAMISI Andrea 2 20:21:00,00 20:21:00,37 00:00,37 37 37 34
21 5 LORENZONI Piero 1 19:55:00,00 19:54:59,57 00:00,43 43 43 40
21 16 MOLLICA Patrizia 2 20:07:00,00 20:07:00,43 00:00,43 43 43 40
23 10 TOMASSINI Marco 1 20:00:00,00 20:00:00,47 00:00,47 47 47 44
24 7 DI MAURO Giovanni 1 19:57:00,00 19:57:00,48 00:00,48 48 48 45
24 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 20:05:00,00 20:05:00,48 00:00,48 48 48 45
26 15 TRAVERSI Gaetano 2 20:06:00,00 20:05:59,41 00:00,59 59 59 56
26 37 CATELANI Patrizio 1 20:30:00,00 20:30:00,59 00:00,59 59 59 56
28 36 BAGNOLI Andrea 1 20:29:00,00 20:29:00,61 00:00,61 61 61 58
29 38 PAPUCCI Mauro 1 20:31:00,00 20:31:02,42 00:02,42 242 242 239
30 22 MINARDI Enzo 1 20:14:00,00 20:14:05,96 00:05,96 596 596 593
31 1 TORREGGIANI Franco 1 19:51:00,00 19:51:06,53 00:06,53 653 653 650
32 21 GRANO Enzo 2 20:23:00,00 20:23:11,54 00:11,54 1154 400 1554 1551

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

CO3 - Arrivo 1
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 BACCETTI Edoardo 1 19:58:59,63 19:59:06,64 00:07,01 1 1 0
2 20 BISTI Alessandro 2 20:11:00,21 20:11:07,23 00:07,02 2 2 1
3 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 20:04:00,26 20:04:07,22 00:06,96 4 4 3
4 28 SBRANA Fabio 2 20:20:00,27 20:20:07,32 00:07,05 5 5 4
5 12 BIAGI  Valfre 2 20:03:00,23 20:03:07,30 00:07,07 7 7 6
5 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 20:09:00,15 20:09:07,22 00:07,07 7 7 6
5 30 VATTERONI Giampiero 2 20:22:00,25 20:22:07,18 00:06,93 7 7 6
8 29 CACCAMISI Andrea 2 20:21:00,37 20:21:07,45 00:07,08 8 8 7
9 2 CENCI Mauro 1 19:51:59,84 19:52:06,94 00:07,10 10 10 9

10 3 VALERI  Moreno 1 19:53:00,07 19:53:07,20 00:07,13 13 13 12
11 16 MOLLICA Patrizia 2 20:07:00,43 20:07:07,57 00:07,14 14 14 13
12 4 D'ALESSIO Massimo 1 19:54:00,03 19:54:07,18 00:07,15 15 15 14
12 6 MARINO Lino 1 19:56:00,37 19:56:07,52 00:07,15 15 15 14
14 10 TOMASSINI Marco 1 20:00:00,47 20:00:07,27 00:06,80 20 20 19
15 26 PEROTTI Leonardo 1 20:18:00,27 20:18:07,52 00:07,25 25 25 24
16 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 20:05:00,48 20:05:07,75 00:07,27 27 27 26
17 8 BATTIATO Michele 1 19:58:00,03 19:58:07,31 00:07,28 28 28 27
17 38 PAPUCCI Mauro 1 20:31:02,42 20:31:09,14 00:06,72 28 28 27
19 24 MARCATELLI Gabriele 1 20:16:00,05 20:16:07,39 00:07,34 34 34 33
20 7 DI MAURO Giovanni 1 19:57:00,48 19:57:07,85 00:07,37 37 37 36
21 17 PROIETTI Mario 2 20:07:59,95 20:08:06,48 00:06,53 47 47 46
22 25 ULISSE Federico 1 20:17:00,11 20:17:06,43 00:06,32 68 68 67
23 22 MINARDI Enzo 1 20:14:05,96 20:14:12,24 00:06,28 72 72 71
24 15 TRAVERSI Gaetano 2 20:05:59,41 20:06:07,16 00:07,75 75 75 74
25 37 CATELANI Patrizio 1 20:30:00,59 20:30:08,39 00:07,80 80 80 79
26 11 ANGIOLINI Andrea 1 20:02:00,20 20:02:06,39 00:06,19 81 81 80
27 36 BAGNOLI Andrea 1 20:29:00,61 20:29:06,79 00:06,18 82 82 81
28 40 PATALOCCO Walter 2 20:32:59,79 20:33:07,76 00:07,97 97 97 96
29 1 TORREGGIANI Franco 1 19:51:06,53 19:51:12,42 00:05,89 111 111 110
30 5 LORENZONI Piero 1 19:54:59,57 19:55:08,20 00:08,63 163 163 162
31 23 DERGANO Vincenzo 2 20:14:59,78 20:15:03,98 00:04,20 280 280 279
32 21 GRANO Enzo 2 20:23:11,54 20:23:21,65 00:10,11 311 311 310

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

PA5 - Arrivo 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 TRAVERSI Gaetano 2 20:06:07,16 20:06:15,17 00:08,01 1 1 0
2 40 PATALOCCO Walter 2 20:33:07,76 20:33:15,70 00:07,94 6 6 5
3 18 DI CLEMENTI  Roberto 2 20:09:07,22 20:09:15,29 00:08,07 7 7 6
3 20 BISTI Alessandro 2 20:11:07,23 20:11:15,16 00:07,93 7 7 6
5 2 CENCI Mauro 1 19:52:06,94 19:52:15,03 00:08,09 9 9 8
6 9 BACCETTI Edoardo 1 19:59:06,64 19:59:14,75 00:08,11 11 11 10
7 3 VALERI  Moreno 1 19:53:07,20 19:53:15,08 00:07,88 12 12 11
7 13 ACQUAFRESCA  Uldiano 2 20:04:07,22 20:04:15,34 00:08,12 12 12 11
9 16 MOLLICA Patrizia 2 20:07:07,57 20:07:15,70 00:08,13 13 13 12
9 30 VATTERONI Giampiero 2 20:22:07,18 20:22:15,31 00:08,13 13 13 12

11 29 CACCAMISI Andrea 2 20:21:07,45 20:21:15,31 00:07,86 14 14 13
12 28 SBRANA Fabio 2 20:20:07,32 20:20:15,48 00:08,16 16 16 15
13 8 BATTIATO Michele 1 19:58:07,31 19:58:15,11 00:07,80 20 20 19
14 26 PEROTTI Leonardo 1 20:18:07,52 20:18:15,30 00:07,78 22 22 21
15 10 TOMASSINI Marco 1 20:00:07,27 20:00:15,04 00:07,77 23 23 22
16 6 MARINO Lino 1 19:56:07,52 19:56:15,27 00:07,75 25 25 24
17 4 D'ALESSIO Massimo 1 19:54:07,18 19:54:15,45 00:08,27 27 27 26
18 11 ANGIOLINI Andrea 1 20:02:06,39 20:02:14,67 00:08,28 28 28 27
19 7 DI MAURO Giovanni 1 19:57:07,85 19:57:15,56 00:07,71 29 29 28
20 12 BIAGI  Valfre 2 20:03:07,30 20:03:14,89 00:07,59 41 41 40
21 36 BAGNOLI Andrea 1 20:29:06,79 20:29:15,31 00:08,52 52 52 51
22 5 LORENZONI Piero 1 19:55:08,20 19:55:15,67 00:07,47 53 53 52
23 14 ACQUAFRESCA  Bruno 2 20:05:07,75 20:05:15,11 00:07,36 64 64 63
24 25 ULISSE Federico 1 20:17:06,43 20:17:15,12 00:08,69 69 69 68
25 24 MARCATELLI Gabriele 1 20:16:07,39 20:16:14,64 00:07,25 75 75 74
26 38 PAPUCCI Mauro 1 20:31:09,14 20:31:16,37 00:07,23 77 77 76
27 21 GRANO Enzo 2 20:23:21,65 20:23:30,43 00:08,78 78 78 77
28 37 CATELANI Patrizio 1 20:30:08,39 20:30:15,55 00:07,16 84 84 83
29 17 PROIETTI Mario 2 20:08:06,48 20:08:15,40 00:08,92 92 92 91
30 22 MINARDI Enzo 1 20:14:12,24 20:14:19,25 00:07,01 99 99 98
31 1 TORREGGIANI Franco 1 19:51:12,42 19:51:16,85 00:04,43 357 357 356
32 23 DERGANO Vincenzo 2 20:15:03,98 20:15:06,79 00:02,81 519 519 518

Equipaggi senza tempo in questa prova:    27,

PA6 - Arrivo 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


